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TAKIMI ME ZV/DREJTORESHЁN E SHKOLLЁS “HAMDI BUSHATI”, ENKELEIDA LAÇAJ
Znj. Laçaj prezantoi shkollёn qё ajo drejton dhe programin mёsimor tё saj nё kuadёr tё projektit “Orientimi pёr karrierёn”.
Gjatё kёtij takimi u shpёrndanё fletёpalosje dhe u plotёsuan pyetёsorё lidhur me interesat dhe dёshirat e nxёnёsve.
Nxёnёs shfaqёn mjaft interes rreth fushave tё studimit pёr tё cilat interesohen mё shumё.
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